

گزارش

از دی ماه سال گذشته تاکنون سه و یژه طی چهار ماه اخیر طیف وسیعی از رسانه‌های ضدانقلاب تلاش می‌کنند با فراخوان‌های مجازی –ماهوارهای نارضایتی‌های موجود از عملکرد دولت‌را تبدیل به نارضایتی‌های عمومی و به صورت خاص متوجه حاکمیت اسلامی کرده و سردرد را به کف خیابان‌ها بکشانند. بی‌بی‌سی در گزارشی در همین باره می‌نویسد: «جیش قیمت ارز و طلا در ماه‌های اخیر باعث اعتراض‌های متعددی در ایران شده است از جمله بازاربان در تهران و چند شهر دیگر در اعتراض به بی‌ثباتی بازار و چشم‌انداز نامعلومی که برای کسب و کارشان پیش آمده، مغازه‌های خود را بستند و دست‌از کار کشیدند.»

از این دست گزارش‌ها را می‌توان به وفور در گزارش‌های این رسانه دولتی انگلیس جست‌وجو کرد؛ کم‌دایکنه این رسانه انگلیسی در گزارش دیگری می‌نویسد: «تظاهر کنندگان خواستار حمایت بازاربان شده‌اند. گزارش‌ها از ایران حاکی از تظاهرات گروهی از کسبه و رانندگان در اصفهان در اعتراض به «موج تورم و گرانی» است، در تصاویر و ویدئوهایی هم که در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشته شده، تعداد زیاد معترضان موتورسوار قابل توجه است، نیروهای ضدشورش هم در این محل حضور پیدا کرده‌اند.» سایر شبکه‌های ماهواره‌ای نیز همین خطر را برای بحرانی‌نشان دادن فضای داخلی کشورمان در پیش گرفته‌اند و تمام تمرکز خود را جهت استفاده بهینه از نوسانات ارزی و ناآرامدی دولت متمرکز کرده‌اند تا این بار کار نظام اسلامی را به زخم عمیق‌تر بکنند.

■ حمایت‌های همه‌جانبه برای آشوب آفرینی
در این میان شخصیت‌های رسمی دولت‌های غربی به ویژه آمریکا نیز همراه با رسانه‌ها و شبکه‌های جاسوسی خود تلاش کردند تا به بحرانی شدن اوضاع درونی ایران کمک کنند، به طوری که نماینتیو با تأکید بر اینکه «هدف تحریم‌های آمریکا راه‌اندازی اعتراضات خیابانی در ایران است»، می‌نویسد: «یک مقام ارشد دولت آمریکا: چیزی که ما متوجه شده‌ایم این است که بسیاری از چیزهایی که معترضان مطالبه می‌کنند شبیهه مطالباتی است که ایالات متحده و سایر کشورها

تلاش یک ساله طیف گسترده ضدانقلاب برای تزریق بحران به خیابان‌های ایران

شکستی که مردم به فراخوان‌های مجازی تحمیل کردند



آز ایران دارند.»

این رسانه در ادامه می‌افزاید: «اما تا وقتی که این به صادرات انقلاب خود در سراسر خاورمیانه و برای بی‌ثبات کردن منطقه ادامه می‌دهد… مردم این کشور را مأیوس‌تر خواهید دید و ما هم از خواسته‌های آنها حمایت می‌کنیم. بنابراین ما خواستار دیدن تغییر در رفتار حکومت ایران هستیم و فکر می‌کنم مردم ایران هم دنبال همین هستند» یا یک اندیشکده صهیونیستی در همین باره می‌نویسد: «رئیس‌جمهور آمریکا تمایلی برای برگزاری نشست بدون پیش‌شرط با «روحانی» همتای ایرانی خود ندارد و اعلام تعجب برانگیز تمایل به گفت‌وگو با رئیس‌جمهور ایران، بخشی از برنامه تنظیم شده حدود یک سال قبل «جان بولتون» مشاور امنیت ملی آمریکا قبل از حضور

مجدد در بدنه دولت این کشور بود.»
مایکل پنس نیز همانند رئیس‌جمهور و وزیر امورخارجه آمریکا صراحتاً از اجتماعات پرانگنده چند شهر محدود کشور حمایت می‌کند.

اکنات وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای در تویتر، می‌نویسد: «ما اعتراضات اخیر در اصفهان، کرج، شیراز، تهران و شهرهای دیگر ایران را از نزدیک دنبال می‌کنیم. آمریکا از صدای مردم ایران حمایت می‌کند.»
اعتراف رسانه‌هایی مانند المانیئور نمایانگر این مسئله است که پروژه فراخوان‌های مجازی–ماهواره‌ای برای ایجاد آشوب و اغتشاش در ایران ناکام مانده است چراکه امروز پس از گذشت

بیش از چهار ماه از نوسانات شدید ارزی و سه ماه پیش از خروج ترامپ از برجام، نتایج اجتماعات اغتشاشگران موفق شدند در بیش از ۱۰۰ شهر ایران

نشده است بلکه بعد از امضای فرمان اجرایی ترامپ برای احیای دور اول تحریم‌های ضدایرانی در اواخر هفته گذشته، حرکت صعودی قیمت ارز، طلا و سکه متوقف و روند کاهشی به خود گرفت. نکته مهم‌تر اینکه بعد از پروپاگاندای بسیار گسترده در سطح شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی برای تحریک احساسات مردمی با شگردهای عملیات روانی تنها در چند شهر آن هم به صورت بسیار محدود و پراکنده شاهد گعده‌های شبه اعتراضی بودیم؛ گعده‌های خیابانی که تعداد معدوی از آن را کارگران یا افراد معترض به اوضاع اقتصادی کشور تشکیل داد.

این در حالی است که با ادعای مخدوش برخی از رسانه‌های غربی در اغتشاشات دی ماه گذشته اغتشاشگران موفق شدند در بیش از ۱۰۰ شهر ایران

گزیده

رهبـر انقلاب در مبارزه با فساد جور ۳ قوه را می‌کشند



در تهران و انتشار روند دادگاه متهمان داده شده و همه اینها هم از ششون قضایی ولی گفت‌است و هدف این است که فرصت از دست نرود و به مطالبه افکار عمومی برای مقابله با مفاسد اقتصادی پاسخ بهتری داده شود. وی تصریح کرد: بعد از این باید منتظر بود و دید که عزم قوه قضائیه برای استفاده از این فرصت و برخورد بی‌ملاحظه و قانونی با مفاسد اقتصادی چقدر است، وی افزود: در مواردی نیز اختیارات کافی است و می‌تواند با استفاده از این فرای، اقدامات فوری و فاطعی انجام دهد. این نماینده مجلس با تأکید بر اینکه اقدام قوه قضائیه کفایت نمی‌کند، به وظایف سایر دستگاه‌ها از جمله دولت نیز اشاره کرد و گفت: در داخل قوه مجریه هم نیازمند اراده محکم‌تری برای نظارت و اجرای قوانینی مانند «ارتقای سلاست نظام اداری» هستیم چراکه هر آنچه امروز به عنوان فساد درمی‌آید، یک‌طرف آن به قوه مجریه برمی‌گردد که با سوءمدیریت یا ضعف نظارت، زمینه فساد را فراهم می‌کند. پورمختار همچنین تأکید کرد: مجلس نیز در این حوزه وظیفه سنگینی دارد و باید نظارتش را فارغ از مسائل سیاسی و روابط اطقی با رئیس‌جمهور و برخی وزرا قوی‌تر کند اما متأسفانه عملکرد مجلس در حوزه نظارت تا امروز ضعیف بوده است.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با بیان اینکه رهبر انقلاب در مبارزه با فساد جور سه قوه را می‌کشند، گفت: بعد از این باید منتظر بود و دید که عزم قوه قضائیه برای مقابله با فساد چقدر است. محمدعلی پورمختار در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به مجوز اخیر رهبر معظم انقلاب به قوه قضائیه برای برخورد سریع و قاطع با اخلاگران در نظام اقتصادی، اظهار

داشت: به نظر می‌رسد مقام معظم رهبری جور سه قوه را در امر مبارزه با فساد می‌کشد، چراکه ایشان همواره بر مبارزه با فساد اقتصادی تأکید داشته‌اند اما تحرکات دستگاه‌ها ضعیف بوده است. وی افزود: در مواردی نیز طرح‌هایی برای مقابله قاطع‌تر ف فساد مصوب شده بود، از جمله اینکه اسامی متهمان منتشر شود، اما شورای نگهبان آن را تأیید نکرد. عضو کمیسیون حقوقی قضایی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به ایجاد اهداف نامه رئیس قوه قضائیه به رهبر انقلاب و مجوز ایشان تصریح کرد: موافقت رهبر معظم انقلاب با درخواست رئیس قوه قضائیه، زمینه بهتر هموارتری را برای برخورد قاطع و انقلابی با مفسدان اقتصادی فراهم کرد که همگام با دشمن، به به جان مردم افتاد‌ه‌اند.

پورمختار تأکید کرد: این اجازه مطابق اختیارات مقام معظم رهبری که بر گرفته از اصل ولایت مطلقه فقیه و قانون اساسی است، صادر شده و مجوز و این امر از جمله کاهش سهمیت تجدیدنظرخواهی، قطعی بودن رأی صادره در احکام غیر اعدام، تشکیل محاکم مفسدان اقتصادی

خبر

عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه امریکایی‌ها جرئت جنگ علیه ایران را ندارند، گفت: امریکا با راه‌اندازی جنگ علیه ایران قطعاً در منطقه نابود می‌شود. احمد امیرآبادی نماینده مردم قم و عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به بیانات روز گذشته رهبر معظم انقلاب که فرمودند «جنگ نخواهد شد و مذاکره نخواهیم کرد»، اظهار داشت: امریکایی‌ها در طول سالیان گذشته چند جنگ را در منطقه به راه‌انداختند و همیشه آغازکننده جنگ امریکایی‌ها بوده‌اند اما کسی که جنگ را پایان داد امریکایی‌ها نبوده‌اند.

وی افزود: پس از آغاز جنگ امریکا علیه عراق و افغانستان، آن‌ها هم در باتلاق عراق گیر کردند و به باتلاق افغانستان؛ در آن مقطع خیلی ذلیلانه و به التماس سراغ جمهوری اسلامی ایران آمدند که ایران کمک کند تا آنان بتوانند از باتلاق عراق و افغانستان خارج شوند.

این عضو هیئت رئیسه مجلس تصریح کرد: آنچه واقعیت دارد این است که با وجود آنکه آن زمان رژیم یعنی بر

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

جوان

تلاش یک ساله طیف گسترده ضدانقلاب برای تزریق بحران به خیابان‌های ایران

شکستی که مردم به فراخوان‌های مجازی تحمیل کردند

اقدامات ساختار شکنانه انجام دهند.

■ تلاش نافرجام

جبهه ضد انقلاب از شبکه رسانه‌ای همچون بی‌بی‌سی و آمدنیوز تا شبکه‌مناقان، ال سعود و رژیم صهیونیستی تلاش می‌کنند با فراخوان‌های شفاهی و کتبی تجمعات خیابانی در شهرهای ایران را کلید بزنند اما مردم بدون توجه به فراخوان‌ها شکست دیگری را برای غرب رقم زدند؛ شکستی که می‌توان نشانه‌های آن را در برخی از اخبار منتشر شده در هفته گذشته جست‌وجو کرد؛ آنجایی که برخی از افراد مطلع غربی و رسانه‌های معتبر بین‌المللی نسبت به سناریوی جدید ایالات متحده امریکا علیه کشورمان برده برداشتند.

■ سوره‌سازی مضحک

نگرانی مردم از بی‌ثباتی در کشور همانند سال ۸۸ و پیامدهای ناشی از آن (نظیر وضع قطعنامه ۱۹۲۹)، از جمله علت‌هایی است که مردم مانند همیشه و با آینده‌نگری با ضد انقلاب همراهی نکردند؛ مردمی که مشکلات اقتصادی نظیر گرانی، بیکاری و تورم بر فضای معیشت آنها اثرات فراوان داشته اما به سناریوی سوری‌سازی ایران (به عنوان مهم‌ترین هدف کنونی غرب) پشت کردند؛ سناریویی که در نامنی‌هایی که کشورهای منطقه از عراق، سوریه تا یمن و افغانستان و لبنان در قالب جنگ‌های مختلف قومی و مذهبی با آن درگیر است، قابلیت اجرایی به خود خواهد گرفت.

دیگر آنکه جامعه ایرانی به خوبی درک کرده است که عوامل پشت پرده فراخوان‌های اعتراضی به بهانه گرانی‌های دی ماه سال ۹۶ مفسدان فراری دپروز نظیر کانال‌های آمدنیوز هستند و موازی با آن همچنان به کارایی و توانمندی ساختارهای موجود اعتقاد دارد و این همچنان یک فرصت برای قوای سه گانه است که این فرصت را غنیمت شمرده و گام‌های جدی در برخورد با مفاسد برداشته و اصلاح ساختار اقتصادی کشور را اولویت شمرده و با اقدامات جهادی مشکلات مردم را کاهش دهند. جامعه ایرانی در مواجهه با فضای فعلی دست‌زد به فراخوان‌های ضد انقلاب زده است، آن هم به این دلیل که صداقتی در فراخوان‌های ضدانقلاب ندیده و تلاش کرده به جای پیگیری مطالبات مردم، سناریوهای نوشته‌شده در واشنگتن، تل آویو و ریاض را جهت ویرانی و تجزیه ایران اجرایی کند.

افشاگری‌ها در جلسه استیضاح ربیعی

نشانه دمل‌های چرکین در لایه‌های مدیریتی بود

عده خاص قرار نگیرد. عضو هیئت رئیس فراکسیون

نماینده‌گان ولایی مجلس اظهار داشت: قوه قضائیه نیز باید در ارتباط با این مسئله به تکلیف خود عمل کند. اگر اتهاماتی که مطرح شده صحت ندارد، باید با فردی که اتهام می‌زند برخورد شود و اگر صحت دارد باید با فرد متخلف برخورد لازم صورت گیرد. گودرزی خاطر نشان کرد: نمایندگی که از اوضاع و احوال کشور و وضعیت صندوق‌های خبری باشد و به دنبال جمع کردن رأی خود مابه‌ازای تضعیف صندوق‌ها و شرکت‌ها و دستگاه‌ها باشد، لیاقت نمایندگی ندارد. وی افزود: هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان باید اتهامات مطرح‌شده در جلسه استیضاح وزیر کار را در دستور کار خود قرار دهد و به طور جد آن را پیگیری کند و اگر افرادی متهم و باعث آبروزی کل مجلس هستند، برخورد لازم با این افراد صورت گیرد که آبروی تمام مجلس که در رأس امور است فدای دنیاطلبی و منفعت‌طلبی یک

عضو هیئت رئیسه فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: هیئت نظارت سپر رفتار نمایندگان و قوه قضائیه باید اتهامات مطرح‌شده در جلسه استیضاح وزیر کار را بررسی و با متخلفان برخورد کنند. عباس گودرزی نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اتهامات مطرح‌شده در جلسه استیضاح وزیر کار در مجلس گفت: هرچقدر با افراد متخلف در هر جایگاهی که باشند با قاطعیت برخورد شود، نه تنها نظام آسیب بیند بلکه انقلاب تقویت می‌شود و اعتماد عمومی بیشتر می‌شود. عضو هیئت رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس اظهار داشت: اتفاق تلخی که در جلسه استیضاح وزیر کار افتاد حاکی از دمل‌های چرکینی بود که در لایه‌های مدیریتی کشور وجود دارد و نمی‌شود آن را انکار

حاجی بابایی: اژه‌ای از برخورد با اخلاگران اقتصادی به مجلس گزارش می‌دهد

با اخلاگران اقتصادی به مجلس و فراکسیون نمایندگان ولایی گزارش بدهد. وی تأکید کرد: معتقدم رئیس قوه قضائیه و رئیس‌جمهور باید گزارشش را از عملکرد خود در ساماندهی بازار ارز و برخورد با اخلاگران اقتصادی به مجلس ارائه دهد.

خصوصی نامه اخیر رئیس قوه قضائیه به مقام معظم رهبری در خصوص کسب مجوز برای برخورد با اخلاگران اقتصادی گفت: پس از تعطیلات مجلس، از آقای اژه‌ای معاون اول خود قضائیه دعوت خواهیم کرد که در خصوص این نامه و همچنین عملکرد قوه قضائیه در برخورد

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: از آقای اژه‌ای دعوت می‌کنیم که در مورد نامه رئیس قوه قضائیه به رهبر انقلاب و همچنین عملکرد قوه قضائیه در برخورد با اخلاگران اقتصادی به مجلس گزارش دهد. حمیدرضا حاجی بابایی در گفت‌وگو با مهر در

دنیای مجازی

■ زاکانی بر خورد با کدام دسته از مفسدان را اولویت دانست؟

علیرضا زاکانی نماینده سابق مجلس شورای اسلامی با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره برخورد و مبارزه با فساد، اولویت برخورد را علاوه بر مفسدان اقتصادی، افراد معلوم الحال مسئول دانست تا آغاز مبارزه با فساد، فرجام مبارکی داشته باشد. وی در پست خود نوشت: دستگاه‌های نظارتی و اطلاعاتی، دیده‌بانان هشیار در شناخت کانون‌های فساد بوده و قوه قضائیه نیز وظیفه اجرای عدالت و ریشه‌کنی سرطان فساد اقتصادی را دارد. باید اولویت برخورد را علاوه بر مفسدان اقتصادی به افراد معلوم الحال مسئول داد تا آغاز مبارزه با فساد، فرجام مبارکی داشته باشد.

■ دولت باید از تقداه استقبال کند

مصطفی آقامیرسلیم، نامزد ریاست جمهوری در انتخابات ۹۶ و عضو مجمع تشخیص صملت نظام درباره عملکرد دولت در توئیتر نوشت: دولت برای رفع ضعف‌های خود باید از انتقادهای مستدل و دلسوزانه استقبال کند. محروم ماندن دولت از این انتقادها خواه به سب یا مردم متقدان، خواه بر اثر بی‌اعتنایی و خواه بر اثر خود کامگی رئیس‌جمهوری و وزرا، همه اینها به منزله فاصله گرفتن از دولت از مردم و تضعیف دولت است.

■ ضرورت بر کناری تیم اقتصادی دولت

امیر جخسته نماینده مجلس شورای اسلامی درباره سخنان مقام معظم رهبری درباره اقتصاد کشور در توئیتر نوشت: با انتقاد شفاف رهبری از سیاست‌های دولت و به کار بردن لفظ بی‌تدبیری در عین حمایت از دولت و مشروع دانستن حق مجلس در سؤال و استیضاح به نظر می‌رسد که دولت باید قبل از هر کاری تیم اقتصادی خود را تغییر دهد و با تعیین تیم تخصصی برای کنترل بازار تصمیم‌گیری نماید.

■ ترکیه فقط یک بار «نه» گفت

یک کاربر فضای مجازی درباره کاهش پول ترکیه و روابطش با کشورهای غربی در توئیتر نوشت: ترکیه با حرزبانه‌الله لبنان ارتباط ندارد. از اسد حمایت نمی‌کند. نفت ندارد. هسته‌ای ندارد. مسئولانش عامه و ریش ندارند. کراتوا می‌زنند و با اسرائیل رابطه دارند. پایگاه اینجریلیک دارد و با ناتو رابطه دارد.

فقفا یک بار «نه» گفت و ارزش پولش نصف شد.

■ استدلالی برای رها کردن بحرن

یک فعال رسانه‌ای درباره سالروز جدا شدن بحرن از ایران در سال ۵۰ در توئیتر نوشت: می‌دانستید یکی از استدلال‌های شاه در مورد بحرن این بود که نفت این جزیره تمام شده و حفظ آن برای ایران پرهزینه است، در صورتی که بحرن الان در سال ۹۷ در حال تولید نفت و گاز است.

نگرپناه خیر

عضو هیئت رئیسه مجلس:

مذاکره با امریکایی‌ها مفهومی ندارد

عضو هیئت رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه جنگ امریکا علیه ایران برای همیشه تاریخ پای آنان را از خلیج فارس قطع می‌کند، گفت: مفهوم مذاکره برای امریکا این است که آنان نقشه‌های خودشان را طراحی کنند و بگویند این شرایط باید اتفاق بیفتد و این در واقع مذاکره نیست بلکه به نوعی تحمیل است.



اکبر رنجبرزاده نماینده مردم آسداآباد و عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به بیانات روز گذشته رهبر معظم انقلاب در خصوص هیئت رئیسه مجلس با اشاره به اظهار داشت: امریکایی‌ها مذاکره نمی‌کنند که برای طرف مقابل جایگاهی قائل شوند، مفهوم مذاکره برای آنان این است که آنان تمام مسیر و نقشه راه خودشان را طراحی کنند و بعد بگویند این شرایط باید اتفاق بیفتد و چنین چیزی در واقع مذاکره نیست بلکه به نوعی تحمیل است. وی افزود: اگر مذاکره‌ای هم انجام شود، در منظر مجامع بین‌المللی خیلی راحت خارج می‌شوند و به تعهدات‌شان عمل نمی‌کنند، بنابراین مذاکره با امریکایی‌ها مفهومی ندارد، مذاکره برای آنان یعنی یازد صد درصد با نایدبه گرفتن صد درصد طرف مقابل. این عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به مسئله جنگ امریکا علیه ایران، تصریح کرد: همه نقشه‌های امریکایی‌ها برای حفظ منافع خودشان است، آنها می‌دانند که منافع‌شان در جنگ با جمهوری اسلامی ایران به شدت به خطر می‌افتد، وقتی می‌خواهند به کشور آسیب برسانند، چندین برابر خودشان دچار آسیب می‌شوند.

رنجبرزاده همچنین گفت: امریکایی‌ها می‌دانند با راه‌اندازی جنگ علیه ایران برای همیشه پای‌شان از خلیج فارس قطع می‌شود و برای همیشه تاریخ دچار خسران و زیان می‌شوند، ضمن اینکه آن هیمنه و جایگاه و قدرت بومشالی امریکا برای دنیا روشن می‌شود و به چالش می‌افتند، فلذا جنگی از این بابت اتفاق نمی‌افتد.

وی در پایان خاطر نشان کرد: آنها هم قدرت ایران را از مودانه و هم غیرت ملت ایران را می‌دانند، قبلاً ایرانیان و جمهوری اسلامی ایران از موده شده‌اند و می‌دانند که این از بر بار مظلم نمی‌رود و حتماً در مقابل هر گونه زیاده‌خواهی آنان ایستادگی می‌کند، قطعاً ایران آغازکننده جنگ نخواهد بود اما پایان جنگ قطعاً به نفع جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.

ذوالنور:

دست قوه قضائیه برای بر خور د قاطع با اخلاگران اقتصادی باز است

نماینده مردم قم گفت: متأسفانه دستگاه اجرایی اقدام شایسته‌ای در برخورد با مفاسد و جرائم اقتصادی نمی‌دهد.

مجتبی ذوالنور عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با تأکید بر اینکه دست قوه قضائیه برای برخورد با مفسدان اخلاگران در نظام اقتصادی کشور

بسته نیست، اظهار کرد: قوه قضائیه باید در وهله اول از حیث مدعی‌العمومی در این زمینه وارد شود به این معنا که برای پیشگیری از وقوع جرائم هر جایی که

بستری برای تخلفات اقتصادی وجود دارد، ورود کند و برخوردهای لازم را با متخلفان انجام دهد. وی با بیان اینکه همچنین قوه قضائیه باید به شایکت‌هایی که در این زمینه به آنان وارد می‌شود رسیدگی کند، ادامه داد: متأسفانه دستگاه اجرایی اقدام شایسته‌ای در برخورد با مفاسد و جرائم اقتصادی انجام نمی‌دهد و در حالی که قوه مجریه خود می‌تواند اقداماتی را در برخورد با مفاسد انجام دهد و هر جا که لازم است تخلفات را به قوه قضائیه اطلاع دهد اما متأسفانه ار جاع قابل توجهی هم از ناحیه قوه مجریه به دستگاه قضا برای برخورد با مفاسد اقتصادی صورت نمی‌گیرد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با اشاره به نامه رهبر معظم انقلاب به رئیس دستگاه قضائیی بر اینکه هر گونه تعلیق و تخفیف مجازات اخلاگران و مفسدان اقتصادی ممنوع است و مجازات آنان باید سریع و عادلانه انجام شود، تصریح کرد: با این نامه مقام معظم رهبری حجت بر قوه قضائیه تمام شد و از این به بعد هیچ گونه کوتاهی، اطلاع دادرسی و سستی در برخورد با مفسدان اقتصادی نباید باقی بماند.

ذوالنور تأکید کرد: در صورتی که از نظر قوه قضائیه قوانین در زمینه برخورد با مفسدان اقتصادی بازار داده نیست، تناسب بین جرم و جزا رعایت نشده یا آنکه در مراحل رسیدگی و دادرسی به این جرائم مشکلاتی وجود دارد، دستگاه قضا باید لایحه بیورد و متعلق به این مشکلات را از صورت قانونی حل کند یا آنکه حداقل مشکلات و نواقص موجود در قوانین را به نمایندگان بگویند تا آنان طرحی آماده کنند و خلاهای قانونی و مشکلاتی را که در قوانین این موضوع وجود دارد، حل و فصل کنند.